

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมแซมถนน เพื่อแก้ไขปัญหาลูกทักภัย สายทาง พย.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านดอนชัย-บ้านบอน อ.ปง จ.พะเยา (ฝั่ง ทต.ปง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมแซมไหล่ทางเดิมที่ชำรุด							
1	1.1 งานชนซากวัสดุ ขึ้นส่วนทางเดิม และปรับพื้นที่คืนสภาพเดิม	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
2	1.2 งานรื้อผิวทางเดิม(ดินซุด - ขนทิ้ง)	ลบ.ม.	380.000	47.13	17,909.40	1.3642	64.29	24,432.00
3	1.3 งานหินใหญ่คละ 15-30	ลบ.ม.	150.000	1,106.21	165,931.50	1.3642	1,509.09	226,363.75
4	1.4 งานกรวดพื้นรองเบ้าขนาด 1.00 x 1.00 x 2.00 ม. พร้อมหินใหญ่รวมค่าแรงเรียงหิน	ลบ.ม.	300.000	2,090.79	627,237.00	1.3642	2,852.25	855,676.71
5	1.5 งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotecttile 200 g/ตร.ม.พร้อมค่าแรงรวมเพื่อทับซ้อน	ตร.ม.	400.000	71.50	28,600.00	1.3642	97.54	39,016.12
6	1.6 งานดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	600.000	160.01	96,006.00	1.3642	218.28	130,971.38
7	2. งานซ่อมแซมผิวทางเดิม							
7	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.000	814.54	24,436.20	1.3642	1,111.19	33,335.86
8	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.000	383.59	230,154.00	1.3642	523.29	313,976.08

วสันต์ วงศ์ดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำงซ่อมแซมถนน เพื่อแก้ไขปัญหาคูทกภัย สายทาง พย.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านดอนชัย-บ้านบอน อ.ปง จ.พะเยา (ฝั่ง ทต.ปง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	170.92	1,025.52	1.3642	233.16	1,399.01
10	2.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.000	98.32	4,719.36	1.3642	134.12	6,438.15
11	2.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	72.80	7,280.00	1.3642	99.31	9,931.37
12	2.6 งานดินลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.000	187.89	3,757.80	1.3642	256.31	5,126.39
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,900.00
รวมราคากลาง								1,659,387.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างซ่อมแซมถนน เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมภัย สายทาง พย.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านดอนชัย-บ้านบอน อ.ปง จ.พะเยา (ฝั่ง ทต.ปง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ธำนิษฐ์ สักลอ
(ธำนิษฐ์ สักลอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ วงศ์ดี
(วสันต์ วงศ์ดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวิน
(ณัฐพงศ์ มหาวิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง